

## Epiphone Les Paul Ukulele Outfit Vintage Sunburst VS 429 PLN

AUTOR: MACIEK WARDA DYSTRYBUTOR: WWW.LAUDA-AUDIO.PL  
PRODUCENT: WWW.EPIPHONE.COM

Epiphone to jakość, która zobowiązuje, i dlatego producent ten potraktował swoje ukulele z całą powagą jako prawdziwy, pełnoprawny instrument.

**D**ni są coraz dłuższe, lecz wiosna zbliża się do nas na razie nieśmiało i dlatego postanowiliśmy jej trochę pomóc i przetestować śliczne, słoneczne ukulele. Taki prezent w środku zimy rozgoni każdą depresję i melancholię.

LP Ukulele ma wszystkie cechy zawodowego instrumentu, a ponieważ te maleństwa cały czas są na fali, warto przyrzeć się propozycji Epiphone'a. Po pierwsze, jest to instrument elektroakustyczny, a zatem ma wszystkie cechy, by móc występować z nim na scenie. To typ concert – idealny na występy, w przeciwieństwie do bardziej domowych uke'ów sopranowych i bardziej studyjnych tenorowych. Wysokiej jakości przetwornik piezoelektryczny znajduje się pod siodełkiem na mostku i oddaje dość wiernie brzmienie ukulele. W przypadku gitar akustycznych można mieć czasami wątpliwości co do pasma przenoszenia pickupów piezo, ale moim zdaniem w ukulele sprawdzają się one idealnie. Dzięki klasycznej przypalance, plastikowemu pickguardowi i cutawayowi wiosełko to będzie wyglądało na scenie równie profesjonalnie co pełnoformatowa gitara, a jeśli jeszcze nauczymy się na nim grać tak jak na zwykłej gitarze sześciostunowej, artystyczny sukces będzie murowany. Nasze ukulele ma lity mahoniowy korpus z klonowym laminowanym topem, zapewniającym świetny wygląd oraz brzmienie. Mahoniowy,



TECHNIKA BOLT-ON W UKULELE TO RZECZ WYJĄTKOWA I ŚWIADCZY O ABSOLUTNIE POWAŻNYM PODEJŚCIU KONSTRUKTORÓW EPIPHONE'A DO TEMATU

jednocześnieowy gryf o profilu D jest przykręcony do korpusu za pomocą czterech śrub! Technika bolt-on w ukulele to rzecz jeszcze wyjątkowa, dlatego ten element świadczy o absolutnie poważnym podejściu konstruktorów Epiphone'a do tematu.

Instrument ma palisandrową podstrunnice o przyjemnym radiusie 16", dwadzieścia jeden wygodnych progów oraz skalę 15". Pozwalają one wybrzmiewać i rezonować tej gitarze na tyle wspaniale, że i bez nagłośnienia powinna spełnić nawet najbardziej wygórowane brzmieniowe wymagania. Struny nawinięte na klucze to dość miękkie, nylonowe dunlopy serii Concert. Instrument daje bardzo pozytywne odczucia, a manualnie zapewnia podobny komfort co „zwykła” gitara Epiphone.

### PODSUMOWANIE

Do gitary producent dodaje miękkie i poręczny pokrowiec, który zabezpieczy ukulele przed warunkami atmosferycznymi i drobniejszymi urazami mechanicznymi. Wraz z pickguardem zapewni on wiele lat użytkowania instrumentu w nienagannym stanie. ■